[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 2216/2017

Senhor Presidente
				O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
Assunto: Requer informações sobre projeto de acessibilidade da Casa da Cultura.

Justificativa: Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

Questiona-se:
1 – Há projeto de acessibilidade para o Centro de Artes Cultura e Comércio Adoniram Barbosa - CACC?
2 – Caso seja positiva a resposta, por qual razão não foi realizado?
3 – Enviar cópia do processo administrativo relativo ao projeto de acessibilidade do CACC.

                                        Valinhos, 05 de dezembro de 2017.

                                                  ALÉCIO MAESTRO CAU
                                                         Vereador - PDT

REQUERIMENTO N.º

2216

/

2017

Senhor Presidente

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos termos

regimentais seja aprovada e encaminhada ao

Exmo.

Prefeito Municipal

o seguinte

pedido de informação:

Assunto:

Requer informações sobre projeto de

acessibilidade da Casa da Cultura.

Justificativa:

E

m exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e

Lei Orgânica de Valinhos

a esse Vereador.

Questiona

-

se:

1

–

Há

projeto de acessibilidade para o Centro

de Artes Cultura e

Comércio Adoniram

Barbosa

-

CACC

?

2

–

Caso seja positiva a resposta, por qual razão não foi realizado?

3

–

Enviar cópia do processo administrativo relativo ao projeto de acessibilidade d

o

CACC.

Valinhos,

05

de

deze

mbro

de 2017

.

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador

-

PDT

      REQUERIMENTO N.º  2216 / 2017     Senhor Presidente           O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos termos  regimentais seja aprovada e encaminhada ao  Exmo.   Prefeito Municipal   o seguinte  pedido de informação:   Assunto:   Requer informações sobre projeto de   acessibilidade da Casa da Cultura.     Justificativa:   E m exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e  Lei Orgânica de Valinhos   a esse Vereador.     Questiona - se:   1  –   Há  projeto de acessibilidade para o Centro  de Artes Cultura e  Comércio Adoniram  Barbosa  -   CACC ?   2  –   Caso seja positiva a resposta, por qual razão não foi realizado?   3  –   Enviar cópia do processo administrativo relativo ao projeto de acessibilidade d o  CACC.                                                 Valinhos,   05   de  deze mbro   de 2017 .                                                          ALÉCIO MAESTRO CAU                                                               Vereador  -   PDT